



सं/No. 8/2/2025/Sect./Rct.

दिनांक/Dated : 05.05.2026

## सूचना / NOTICE

**विषय: CSIR-CMERI विज्ञापन संख्या 10/2025 के अंतर्गत सुरक्षा अधिकारी के पद पर भर्ती के लिए result के संबंध में।**

**Sub: Result for recruitment to the post of Security Officer under CSIR-CMERI Advt. No. 10/2025 - req.**

उपरोक्त के संदर्भ में, सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि सुरक्षा अधिकारी के पद पर भर्ती हेतु दिनांक 14.03.2026 को आयोजित शारीरिक मानक एवं शारीरिक परीक्षण में उत्तीर्ण होने के उपरांत दिनांक 15.03.2026 को आयोजित लिखित परीक्षा में performance के आधार पर, निदेशक, सीएसआईआर-सीएमईआरआई ने चयन समिति की अनुशंसा पर, इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 10/2025 के अंतर्गत वेतन मैट्रिक्स स्तर-7 में (7<sup>th</sup> CPC के अनुसार), सुरक्षा अधिकारी के पद पर नियुक्ति के लिए निम्नलिखित उम्मीदवार के चयन हेतु अनंतिम चयन सूची को मंजूरी दे दी है।

This is for information of all concerned that, subsequent to qualifying in the Physical Standard & Physical Test held on 14.03.2026 and based on the performance in the Written Examination held on 15.03.2026, the Director, CSIR-CMERI, on the basis of the recommendations of the Selection Committee, is pleased to approve the provisional selection list of the following candidate for appointment to the post of Security Officer in Pay Matrix Level- 7 (as per 7<sup>th</sup> CPC) against this Institute Advertisement No. 10/2025:

SELECTED CANDIDATE (चयनित अभ्यर्थी)			
SL. NO.	REG. NO.	ROLL NO.	NAME OF THE CANDIDATE
1.	1025189	5189022	SHRI NEERAJ KUMAR

उपरोक्त उम्मीदवार का चयन पूरी तरह से provisional है, जो विज्ञापन में बताई गई सभी पात्रता मापदंड और शर्तों को पूरा करने पर निर्भर है। अगर किसी भी स्थिति में यह पाया जाता है कि उम्मीदवार पात्रता की शर्त/शर्तों को पूरा नहीं करते हैं या उनके द्वारा दी गई कोई जानकारी असत्य पाई जाती है या CSIR-CMERI द्वारा प्रकाशित विज्ञापन/बाद के वेब नोटिफिकेशन में बताए गए पात्रता मापदंड के अनुसार नहीं है या किसी अन्य आधार पर अयोग्य पाया जाता है, तो ऐसी उम्मीदवारी किसी भी स्टेज पर, बिना किसी और नोटिस के तुरंत रद्द कर दी जाएगी और इससे संबंधित कोई अपील स्वीकार नहीं की जाएगी।

The selection of the above candidate is **PURELY PROVISIONAL**, and is subject to fulfillment to all the eligibility criteria & conditions stipulated in the advertisement. In case it is found at any stage, that the candidate does not fulfil any condition(s) of eligibility or any information provided by him is found to be false or is not in conformity with the eligibility criteria mentioned in the Advertisement / subsequent web notifications published by CSIR-CMERI or found ineligible on any other ground(s), the candidature / appointment in such case(s) will be summarily cancelled / terminated at any stage, without any further notice and appeal against such cancellation / termination will not be entertained.

No. 8/2/2025/Sect./Rct.

Dated : 05.05.2026

Page 1 of 2

रिज़ल्ट तैयार करते समय पूरी सावधानी बरती गई है, फिर भी CSIR-CMERI को किसी भी स्टेज पर पाई गई गलतियों और कमियों को सुधारने का अधिकार है।

While every care has been taken during the preparation of result, CSIR-CMERI reserves the right to rectify errors & omissions, if any, detected at any stage.

ऊपर बताए गए उम्मीदवार को अंतिम नियुक्ति पत्र अलग से ईमेल एवं उनके आवेदन-पत्र में दिए गए पते पर स्पीड पोस्ट के माध्यम से भेजा जा रहा है। नियुक्ति पत्र मिलते ही उम्मीदवार को अपने पद पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए उनकी ओर से तत्काल आवश्यक कार्यवाई करनी होगी।

Provisional Offer of Appointment is being sent to the above-mentioned candidate, separately by email and subsequently by post to the address as given in his Application Form. The candidate must do the needful to join the post, immediately on receiving the provisional Offer of Appointment.

इसके अलावा, इस भर्ती प्रक्रिया से संबंधित सभी आगामी जानकारी/अधिसूचना/संशोधन/परिशिष्ट, यदि कोई हो, उन्हें सीएसआईआर-सीएमईआरआई की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे। अतः अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे किसी भी अपडेट के लिए संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट [www.cmeri.res.in](http://www.cmeri.res.in) का अवलोकन करें।

Further, all the subsequent information/ notification/corrigendum/addendum, if any, regarding this recruitment drive will be hosted on the website of CSIR-CMERI. Therefore, candidates are advised to visit the Institute official website i.e. [www.cmeri.res.in](http://www.cmeri.res.in) for updates, if any.

**ध्यान दें : अंग्रेजी और हिंदी संस्करण के बीच किसी भी विसंगति के मामले में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।**

**NB: In case of any discrepancy between English and Hindi version, the English version shall prevail.**

प्रशासन नियंत्रक/ Controller of Administration

प्रतिलिपि / Copy to :

1. आईटी प्रमुख / Head, IT – with a request to upload on Institute Website.
2. कार्यालय प्रति / Office Copy